



Cierpice, dnia 10.11.2021

Zn.spr.: ZG.270.3.7.2021

Dotyczy: odpowiedź na pytanie dotyczące treści SWZ z dnia 5.11.2021 roku

Pytanie:

W związku z ogłoszeniem przetargu mam pytanie. W części ogłoszenia podana jest kwota na realizację zamówienia 9mln zł z VAT. Niżej podane są kwoty na poszczególne pakiety bez VAT. Jednak po zliczeniu pakietów sumuje się kwota podana wyżej z VAT. Które kwoty są prawidłowe?

Odpowiedź

Podana w ogłoszeniu Szacunkowa wartość zawiera wartość prawa opcji (20%) i zamówień z art. 214 (50%). Jest to kwota netto

Pytanie:

Dodatkowo chciałabym poprosić o informację gdzie znajduje się SIWZ i inne dokumenty przetargowe ponieważ nie mogę ich zlokalizować lub proszę o przesłanie tych dokumentów drogą mailową.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ:

strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-cierpiszewo>

adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści niniejszej specyfikacji warunków zamówienia („SWZ”) oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: <https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-cierpiszewo>

składanie oferty: <https://josephine.proebiz.com>

Nowy serwis BIP jest tak skonstruowany, że po wybraniu zakładki ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, należy w wyszukiwarce zamówień kliknąć przycisk SZUKAJ. Wówczas pojawia się strona z kompletną dokumentacją.

Z poważaniem
Dariusz MULARZUK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Andrzej SZAFKOWSKI, tel.: 56 674 44 36, e-mail: andrzej.szafkowski@torun.lasy.gov.pl